ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИИ ВЕЙДЕЛЕВ СКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

> Д*t-t,С,t k*Д 202з г.

о внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 24 февраля 2022 года Nb47

в целях приведения В соответствие правовых актов администрации
вейделевского района, руководствуясь постановлением Губернатора
БелгоРодской обласТи оТ 30 декабр" 2021 года J\ъ180 коб утверждении перечня
товарНых рыНкоВ и плаНа мерОприятИй пО содействию рЕtзвитию конкуренции
в Белгородской области на2022-2025 годы), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения В постановление администрации
ВейдеЛевскоГо райОна оТ 24 феВралЯ 2022 года Jъ47 (об утверждении перечня
товарных рынков и плана мероприятий по содействию р€lзвитию конкуренции
в муницип€IJIьном районе кВейделевский район)) на 2022-2025 годы):

- В РаЗДеЛ III КМероприятия по содействию рi}звитию конкуренции на
товарных рынках в муниципttльном районе <вейделевский район>> (далее - разделШ) Плана мероприятий (кдорожную карту)) .rо содействию р€Iзвитию
конкуренции в муниципаJIьном раЙоне кВейделевский райою> на 2022-2025
годы:

- в таблице р€ВДела III пункт З.4. кРынок ритуальных услуг)) изложить в
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. КОНТРОль За исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Вейделевского района поfiтратегическому р€lзвитию
района Рябцева А.В.

Первый заместитель главы
.

администрации Вейделевского рай

( ,{5 J\b fu,

А.Алексеев

Е
l\ts
l
t-
trнl19л хдЕ:ЕоЕхЁФq):!r2

l:,чЁзЕФоj
Дtrl-Lдi\J rч

Frао
llн9:
li(

9|lI
Ф
lЕ?ЕЕts2оa/Е

rEJl-х:*
дts
сЁll!ьЕ2Е2о
</I
I

;tхнн:
l
Е?:
l-

|/,к
Ф

LьЕ
9ь
NЕнЕЕ
дЕа
сЁьзtslа
l/Е
lrЁЕдд

;i св
F t{ýц хЦ ý,-.Е

ч Е.ý ý,ý
В 9 еЁрЕ9ýý9
Е..в Е Ё нE:ыLýa)яýаRЕ

о Н Сý.Ё
цý 'Б
(J f,,t\)

Е{
lE{n(ý
Е ý -.Е

ч Е.ý ý'В
Е 8 еЁРЕ9ýý9
$Н Е ý В
яЕаЁЕ

о L9 ,l<<-Еý 'Б
Otr\\)

:ýХ
ЁЕ еБд ý
ЫБ,Е Еý()нФЦýБеЕrя\Jэоi(dэ k 5 F
Фь(Yо

c)liOдЕrцi нLu 1-1t+ \-/

l
Ylilr
l
Е.:ч|!lt

-нlох
ФЕ2
l:|lЕ
l
ФllЁts
Е
lЕд
д
t(l
t
дts
'fь
rv'q)
д

о
rr

о*дkЁ9йFЁ.a'яО
i-j \J Faа зЁ
Ё*?ц8Е

ёti *
*.lЕЕоЕý a.d

о ,t# ajЕОфадФ
ЕýБонiгýБьоДоýЦtчноо
'i

t-{ с0

Еýа
1-1 Ч,., Н
оцYо!r!9
чкý
\JcrlýZ

ný
эýЕ
Е зци.В, аL]HьЁЁ

)ýrHEo ,х
-0)

Е *эýФцrJоtrкiзк
qЕý4 r-}_-.l н L'\J iл _l

Еý ýi
F{ОХ.-

8 Е ý,D
вýЕр
ts ё ь,х
Е ýtE

х
F,(ю

оUýоtr

F{llýo(JELgýý 9оtrrю*iJHi.jvý ЕЕ ф

- с) ý 9
1_1 F1 lч

.ý Ё..ý( вч4 а \,i !1gэýýз
соЕЁrк-

r_l ьч л

Е ýЁ,ýкЕ!Е9ý
8 ý Е,Н ýg*{(.)ёЁ-'ý о 3 Еi-j \.r v

9ЁцаЕ
P{EHL'/'_

ЕёЕх919o.с)ý
ýяtrЕФr\ Lu

\JФс)Zl

iýНi.i Fl-а/rЦЁ( аa Ел ч! ;}jv.^fен
=9Е:

-vьччБ}Jr tr2

\п
cn

NE
lEd

с!Р
C,l

an

ln
C,lоcti ЕlEd
дя
C,l

с\

tn
c.iос{Е
tEd

лРс!о
с^.l

tsYlЕl
tr
9r:lЁЕtsох
Ф
ll2
q)
tsll;:
сЁ

оЕнq)
!r2:rl
сЁ

l+l
Ё{

о:ý о б кriЦФý9Ё ян
Ё а /n ЁýgýЕ

Е
El t-i Fl

ý cdt g.) о
>ý1 Бýtrсýdнý
aЕ ln r=<t i
LuMr.i

*Н б Ёав
,;я ЕЕý
Е F Е в.Е р
ц х Е qý

}5 Ё ,t ЕоЕlrчFqý€,Е ýz ЕоЕ ь9ч fi8ý
вý-lЕЕýх ý5*
ýý Е,ýg Ё

бiНАН

rkr{ Jlt{ !-r Ё.JF( Ir нýViJX
з tJr

ýвЕЕ
EHOl,{ФсdНF
аЕ Б нoiK
8Ё х Е
i'-!
FHiýо эlJц

н. ý Е э,ýg: Е ^ý
ын!:хоg}FБЕн

Её $нЁн ь9 hXООtsя л !\'1 Нýн
Е,Еrп 9..Ё

tЁЁ9ЕfrкЕчý
ýfrý;в

|с{CJ* * (,ЕО
Эl<.0)
i_.] !- Е{(dýА з:4

-ýdа.ф
сdýtзН .п о. -
Ех(dОýt-
frЦВЕ{ý Е Ёё)ý D. EJgЕЕg

llF
*i ЁaоЁ
^д ý+дЕ{оtrФо х >.о

ЕýЕ*Qr- 9.с)

,\ g g H.,i+
ýý9 ЕqэЕ9Ц
9б х Е ЁаЕ{хоь
дЕбБýl_{b<lФco

l
-ёl liz>t

\f
ta \f,

cn

с'i
t
cn

cn
$
сп

-l-alЕ Э, lý -)l
r-lЁ -oli{zEj
Е Ек а_ ] - -E--t-iY

=
-= c,l _

ЁЁil к ЕEdOl ФаlJ i
= l ci i5эй-l N Е

iЕц"l Ё т
=ц!; Ё

=

ЕЕ:; Ее Е
3 "sl Б'Б ý^
= -== =л=lrчg з *,=

=,Ео аЕ зЕ..\'- Б)ý\J,тt-Па-ýli с)- a п' Ь
^q)Фц

=;F:ýrEаФ - dýý g,ý
n6)

ЕЕ Ф
=а0б Е ;ЕtFIпv(rcJ5,Е Е.з

а=.э_!=?Е Е ý.v= FЕ\/ rl
,-= ,Е;
-Е кЁ__
э ý 9ч_--
э= =

=
-Flо--=ЕЁ>. ý Е
-i

=] эЕ
= = +=
ýв

=tr; ы

ь ..'у' Е
-_Е9 ,цу9
-

L*L
yC'--Еъч_л

rFE Еl
д
сr)
сý,ц
-

trЕl
t-
tr:
l

!хдtr
Ёl lJЕЁ-ФФFЕ:(Jý
2tsа)а
фFrE-LлiчЁ

F-оlr
l9
lll

trЕ
l
tr
tr
lll
Erli

х
Ф:2
trнlхjr
Ф
llЕlr'Э
Е
lЕд
д
н
сl
t
Ёlн
ь
tv)
Фл,-

F Э-

=cn bcn ЕR €R в
ч с:{ ЁчF{ЁrЁrхю хюE{ - { +сýilсdЕЕ qЕ

9,Е &х Еrr_FF\OН|-{-нЕс) g
л- iJ L\)

ь яь $ý
ВýЕВýýкЕоF=9Дх
>..l-ГiЬ-lsO'cn ч б'ч, Ё х

Еý Е Еý ЕЕ
Её, ЕёЕз
Ё ý Ф н g ocn
оФ ооДоEE{lXЦrE{

Еtr:FtH
-i-а/н9ýll-l ь! itj

_Ёý 3LJЕ:
-vччл
чы
-tl 2

lY\нl
tr
trtsts
-Еiое
Фll2
ФЕ
lх*
сЁ
до
llн
Ф
ll2ЕЕ
сЁ

l+(*r

2 .l1бо ондmоодоо.
О Ёr'

-iсdi)
Е{ о.ФФ\]
Болыкц
Ёьн
i\ (п

ýq)
ЕЕЁtrсdЕососýабк
Сý Ф (Y)Е*8
оол
НЕ:

v

сr*l^9ýЁ
|_>н i-Jооýцz9о+

н l_.'9 3-B.н{- н
Ё{ l*{!l

l 9, iýj

l
-oI iеъ

l

лист Jф из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта нормативного правового акта администрации Вейделевского района

Постановление администрации Вейделевского района
<О внесении изменений в постановление администрации Вейделевского района

от 24 февра-шя 2022 года J\Ъ47>

,,Щокументу присвоен J\Ъ '-tl от а Л t,{ 2023 г.
Имяэлектронного файла
Постановление подготовлено :

С.А. Тарасенко ((_) 202З г.

постановление согласовано:

Лист согласования оформил:
Началъник экономического отдела администрации района С.Тарасенко
( )) ' 2023 г.

м
п/п

Ф.И.О., должность

Щата
передачи
на согла_
сование

Подпись
Щата

согласо-
вания

При-
меча_
ние

1 Рябцев А.В. - заместитель главы
администрации района по
стратегическому развитию района 16', ll llz /ы :{;р/ Iэ 2

2. Шевченко А.Ю. - начiшьник

угIравления экономического

развития и прогнозирования
администрации района

:i//,l-/z /,-Г//#i
.,
J.

?/, // "/
з r, */ //,Pt,jI;

4.

Бйааз fu/rr, ZJъ/,/{k ,

д

лист Jф из листов
ЛИСТ РАССЫЛКИ

проекта нормативного правового акта
администрации Вейделевского района

Nq &ti от дý- о.,( 202З r.

Лист рассылки оформил:
Начальник экономического отдела администрации района С.Тарасенко
(( ) 202З г.

() IIриgвоен (J,f

Ng

п/п
Адресаты Кол-во

экз.
1 Управление экономического развития и прогнозирования 1

2. экономический отдел 1

з. Главы администраций городского и сельских поселений |2
|4